
ZARZĄDZENIE NR 113/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały Nr XIII/68/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 11 września 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 10.000,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 411 754,55 10 000,00 1 421 754,55

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 394 754,55 10 000,00 1 404 754,55

6300

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 46 417 319,08 10 000,00 46 427 319,08

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 167.000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 177.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 536 463,44 50 000,00 586 463,44

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 68 000,00 50 000,00 118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 68 000,00 50 000,00 118 000,00

600 Transport i łączność 2 626 603,63 - 50 000,00 2 576 603,63

60017 Drogi wewnętrzne 517 328,80 - 50 000,00 467 328,80

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 210 220,00 - 50 000,00 160 220,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 633 500,00 100 000,00 733 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 633 500,00 100 000,00 733 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 869 410,38 7 000,00 18 876 410,38

Id: 43B2B0E5-E12B-461B-8EAF-A3A137EAEA1A. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 946 460,00 - 3 000,00 943 460,00

2310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

24 000,00 7 000,00 31 000,00

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

10 000,00 - 10 000,00 0,00

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

0,00 10 000,00 10 000,00

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 10 000,00 10 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 356 448,26 10 000,00 1 366 448,26

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

918 288,80 10 000,00 928 288,80

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 200,00 10 000,00 33 200,00

926 Kultura fizyczna 1 606 940,00 - 107 000,00 1 499 940,00

92601 Obiekty sportowe 687 400,00 - 107 000,00 580 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 605 000,00 - 107 000,00 498 000,00

Razem: 46 205 312,11 10 000,00 46 215 312,11

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 43B2B0E5-E12B-461B-8EAF-A3A137EAEA1A. Podpisany Strona 2




